
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz 

  
 

pořádá seminář na téma 
 

 
PROBLEMATIKA HYGIENY PRÁCE 
PRO BEZPEČNOSTNÍ TECHNIKY 

 
 

dne 25. listopadu 2010 (čtvrtek) 
na územním pracovišti v  Novém Jičíně, Štefánikova 9, 

posluchárna 5. patro 
 

 
Program: 
 
09:00 – 09:15 Zahájení semináře (MUDr. J. Skiba) 
09:15 – 10:30 Nařízení vlády č. 68/2010 Sb., kterým se mění NV č.361/2007 Sb. 

(Ing. V. Kopecký, MUDr. J. Skiba)  
10:30 – 10:45 Přestávka 
10:45 – 11:30 Zkušenosti z posuzování pravidel o bezpečnosti, ochraně zdraví a 

ochraně ŽP při práci s nebezpečnými chemickými látkami a 
přípravky (MUDr. A. Hrnčířová) 

11:30 – 12:30 Kategorizace prací – problémy při zpracovávání návrhů (MUDr. J. 
Minksová, Ing. I. Mílek) 

12:30 – 13:00 Diskuse a závěr semináře 
                                  
 
Seminář je určen pracovníkům v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, účast 
je bezplatná. 

   
  
 
 

Kontaktní osoba: 
MUDr. Jan Skiba 
Tel.: 595 138 174, mobil: 602 547 068, e-mail: jan.skiba@khsova.cz 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  


